
CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos Jalisco Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Ago/2022

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

51200-00000-0000-000-0000-.. Materiales y Suministros Saldo inicial : 7,020,925.12 
 
51210-21110-1110-131-0202-.. IMTOPRES.Materiales, útiles.. Saldo inicial : 3,208.44 
09/May/2022 Egresos 226  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124289 3,370.00 6,578.44 
20/May/2022 Egresos 58  HERIBERTO ARAGON ARVIZO.. 488 800.40 7,378.84 
10/Jun/2022 Egresos 177  ARTICULOS VARIOS DE OFICI.. 3124693 5,364.88 12,743.72 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 1,682.23 14,425.95 
24/Jun/2022 Egresos 312  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124834 1,745.52 16,171.47 

Total: 12,963.03 0.00 16,171.47 
 
51210-21110-1110-131-0603-.. IMTO.SEC.GRAL.Materiales,.. Saldo inicial : 0.00 
09/May/2022 Egresos 226  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124289 3,370.00 3,370.00 
24/May/2022 Egresos 303  RAMO OSVALDO CASTRO GU.. 3124494 6,380.23 9,750.23 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 1,892.47 11,642.70 

Total: 11,642.70 0.00 11,642.70 
 
51210-21110-1110-134-0905-.. IMTOOF.MAY.Materiales, útil.. Saldo inicial : 3,208.44 
29/Abr/2022 Egresos 253  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124236 2,716.04 5,924.48 
09/May/2022 Egresos 226  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124289 3,370.00 9,294.48 
12/May/2022 Egresos 186  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124339 1,652.44 10,946.92 
03/Jun/2022 Egresos 135  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124602 451.40 11,398.32 
10/Jun/2022 Egresos 177  ARTICULOS VARIOS DE OFICI.. 3124693 183.80 11,582.12 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 1,694.25 13,276.37 
24/Jun/2022 Egresos 312  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124834 3,062.24 16,338.61 

Total: 13,130.17 0.00 16,338.61 
 
51210-21110-1110-134-1010-.. IMTOOF.PADYLIC.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 253  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124236 1,574.12 1,574.12 
03/Jun/2022 Egresos 135  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124602 1,410.60 2,984.72 
10/Jun/2022 Egresos 177  ARTICULOS VARIOS DE OFICI.. 3124693 686.52 3,671.24 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 2,063.21 5,734.45 

Total: 5,734.45 0.00 5,734.45 
 
51210-21110-1110-134-1328-.. IMTOOBR.PUB.Materiales, ú.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 2,601.36 2,601.36 
21/Jun/2022 Egresos 291  4 ROLLOS DE PAPEL PLOTTE.. 3124788 3,944.00 6,545.36 

Total: 6,545.36 0.00 6,545.36 
 
51210-21110-1110-134-1535-.. IMTO.SERV.MED.Materiales,.. Saldo inicial : 6,416.88 
29/Abr/2022 Egresos 253  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124236 247.76 6,664.64 
09/May/2022 Egresos 226  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124289 3,370.00 10,034.64 
13/May/2022 Egresos 363  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124374 4,807.04 14,841.68 
10/Jun/2022 Egresos 177  ARTICULOS VARIOS DE OFICI.. 3124693 5,092.40 19,934.08 
24/Jun/2022 Egresos 312  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124834 1,775.92 21,710.00 

Total: 15,293.12 0.00 21,710.00 
 
51210-21110-1110-134-1567-.. IMTO.TRANSP.Materiales, út.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 2,154.30 2,154.30 

Total: 2,154.30 0.00 2,154.30 
 
51210-21110-1110-134-1711-.. IMTO..PROM.ECO.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Egresos 186  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124339 346.20 346.20 
03/Jun/2022 Egresos 135  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124602 560.20 906.40 

Total: 906.40 0.00 906.40 
 
51210-21110-1110-134-1809-.. IMTO.EDUC.Materiales, útile.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 1,489.69 1,489.69 

Total: 1,489.69 0.00 1,489.69 
 
51210-21110-1110-134-1846-.. IMTOCASA.CUL.Materiales, .. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 135  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124602 413.36 413.36 

Total: 413.36 0.00 413.36 
 
51210-21110-1110-134-1855-.. IMTO.TURIS.Materiales, útile.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2022 Egresos 254  JOSE ALBERTO MERINO BAU.. 2772 1,147.00 1,147.00 
18/Abr/2022 Egresos 255  JOSE ALBERTO MERINO BAU.. 27722 1,160.00 2,307.00 

Total: 2,307.00 0.00 2,307.00 
 
51210-21110-1110-135-0704-.. IMTOSIND.Materiales, útiles .. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 2,569.34 2,569.34 

Total: 2,569.34 0.00 2,569.34 



CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos Jalisco Hoja:    2  
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51210-21110-1110-151-0808-.. IMTOREG.CIV.Materiales, úti.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 2,563.21 2,563.21 

Total: 2,563.21 0.00 2,563.21 
 
51210-21110-1110-151-0825-.. IMTOHDA.MUN.Materiales, ú.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 253  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124236 1,916.44 1,916.44 
09/May/2022 Egresos 226  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124289 3,373.01 5,289.45 
12/May/2022 Egresos 182  JUAN MANUEL PUGA ESTREL.. 3124340 5,798.81 11,088.26 
12/May/2022 Egresos 186  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124339 8,491.36 19,579.62 
12/May/2022 Egresos 187  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124345 4,289.60 23,869.22 
26/May/2022 Egresos 263  JUAN MANUEL PUGA ESTREL.. 3124523 3,694.07 27,563.29 
03/Jun/2022 Egresos 135  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124602 8,554.72 36,118.01 
10/Jun/2022 Egresos 177  ARTICULOS VARIOS DE OFICI.. 3124693 1,225.20 37,343.21 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 16,003.38 53,346.59 
24/Jun/2022 Egresos 312  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124834 6,113.80 59,460.39 

Total: 59,460.39 0.00 59,460.39 
 
51210-21110-1110-151-0827-.. IMTOCATAS.Materiales, útil.. Saldo inicial : 3,208.44 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,051.00 4,259.44 
09/May/2022 Egresos 226  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124289 3,370.00 7,629.44 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 2,689.64 10,319.08 
21/Jun/2022 Egresos 290  CHAROLASN Y ANAQUELES P..3124787 6,968.48 17,287.56 

Total: 14,079.12 0.00 17,287.56 
 
51210-21110-1110-171-1671-.. IMT.SEG.PUB.Materiales, úti.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 84  CREDENCIALES DE SEGURID.. 3124232 626.40 626.40 
29/Abr/2022 Egresos 253  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124236 2,669.64 3,296.04 
12/May/2022 Egresos 186  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124339 1,385.24 4,681.28 
03/Jun/2022 Egresos 135  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124602 2,099.28 6,780.56 
10/Jun/2022 Egresos 177  ARTICULOS VARIOS DE OFICI.. 3124693 853.20 7,633.76 
24/Jun/2022 Egresos 312  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 3124834 4,102.96 11,736.72 

Total: 11,736.72 0.00 11,736.72 
 
51210-21110-1110-172-1669-.. IMTOPROTEC.CIV.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 289  PAPELERIA PARA DIFERENET..3124786 942.87 942.87 

Total: 942.87 0.00 942.87 
 
51210-21110-1511-134-0905-.. FGP.OF.MAY.Materiales, útil.. Saldo inicial : 22,722.04 
13/Abr/2022 Egresos 230  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 2774112 12,366.40 35,088.44 

Total: 12,366.40 0.00 35,088.44 
 
51210-21110-1511-135-0704-.. FGP.SIND.Materiales, útiles .. Saldo inicial : 9,243.14 
31/May/2022 Egresos 327  JAIME EDUARDO CAMACHO .. 2774269 6,264.00 15,507.14 

Total: 6,264.00 0.00 15,507.14 
 
51210-21110-1511-151-0825-.. FGP.HDA.MUN.Materiales, ú.. Saldo inicial : 51,067.49 
07/Abr/2022 Egresos 14  RECIBOS OFICIALES PARA TE..2774066 4,872.00 55,939.49 
07/Abr/2022 Egresos 15  RECIBOS CATASTRALES PAR.. 2774067 4,872.00 60,811.49 
26/Abr/2022 Egresos 60  FONDO FIJO DE CAJA 2269 472.97 61,284.46 

Total: 10,216.97 0.00 61,284.46 
 
51210-21110-2514-171-1671-.. F18.SEG.PUB.Materiales, úti.. Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2022 Egresos 206  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 971158 8,548.04 8,548.04 
25/Abr/2022 Egresos 23  CAFETERA PARA SEGURIDAD..971173 754.00 9,302.04 
25/Abr/2022 Egresos 69  IMPRESION DE FORMATOS R.. 34 6,670.00 15,972.04 
13/May/2022 Egresos 324  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 971211 4,807.04 20,779.08 

Total: 20,779.08 0.00 20,779.08 
 
51210-21210-1111-131-0202-.. IMT.PRES.Materiales y útiles.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 257  GONZALO BEJARANO LECHU.. 3124480 7,540.00 7,540.00 
13/Jun/2022 Egresos 227  GAFETE PARA EMPLEADOS D..3124721 1,670.40 9,210.40 
23/Jun/2022 Egresos 292  IMPRESION DE PLAN MUNICI.. 3124816 5,418.93 14,629.33 
24/Jun/2022 Egresos 158  4 BANER FESTIVAL DEL MEM.. 3124826 1,484.60 16,113.93 
24/Jun/2022 Egresos 159  3 MIL HOJAS MEMBRETADAS .. 3124826 5,046.00 21,159.93 

Total: 21,159.93 0.00 21,159.93 
 
51210-21210-1111-131-0223-.. IMT.CONTROL.Materiales y .. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,051.00 1,051.00 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,121.00 4,172.00 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,396.00 10,568.00 
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Total: 10,568.00 0.00 10,568.00 
 
51210-21210-1111-134-0406-.. IMT.COMN.SOC.Materiales y.. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2022 Egresos 180  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124378 2,451.75 2,451.75 
13/Jun/2022 Egresos 227  GAFETE PARA EMPLEADOS D..3124721 3,048.48 5,500.23 
17/Jun/2022 Egresos 169  5 MILARES DE VOLANTES Y 1 ..3124744 3,770.00 9,270.23 

Total: 9,270.23 0.00 9,270.23 
 
51210-21210-1111-134-0905-.. IMTOOF.MAY.Materiales y út.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 7,954.48 7,954.48 
27/May/2022 Egresos 243  GONZALO BEJARANO LECHU.. 3124530 904.80 8,859.28 

Total: 8,859.28 0.00 8,859.28 
 
51210-21210-1111-134-1010-.. IMTOOF.PADYLIC.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,051.00 1,051.00 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,121.00 4,172.00 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,393.00 10,565.00 
17/Jun/2022 Egresos 140  MATERIAL DE IMPRESION PA.. 3124745 2,840.55 13,405.55 

Total: 13,405.55 0.00 13,405.55 
 
51210-21210-1111-134-1328-.. IMT.OBR.PUB.Materiales y ú.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,051.00 1,051.00 
13/May/2022 Egresos 180  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124378 2,434.25 3,485.25 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,121.00 6,606.25 
13/Jun/2022 Egresos 281  MEMORIAS USB Y TONER PA.. 3124712 1,360.00 7,966.25 
28/Jun/2022 Egresos 298  3 ROLLOS DE PAPEL PARA PL..3124892 3,944.00 11,910.25 

Total: 11,910.25 0.00 11,910.25 
 
51210-21210-1111-134-1329-.. IMT.DESA.URB.Materiales y .. Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Egresos 281  MEMORIAS USB Y TONER PA.. 3124712 235.76 235.76 

Total: 235.76 0.00 235.76 
 
51210-21210-1111-134-1535-.. IMT.SERV.MED.Materiales y .. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,051.00 1,051.00 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,121.00 4,172.00 

Total: 4,172.00 0.00 4,172.00 
 
51210-21210-1111-134-1711-.. IMTOPROM.ECO.Materiales .. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2022 Egresos 169  5 MILARES DE VOLANTES Y 1 ..3124744 569.92 569.92 

Total: 569.92 0.00 569.92 
 
51210-21210-1111-134-1855-.. IMT.TURIS.Materiales y útile.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 282  ALBERTO MERINO BAUTISTA .. 3124469 1,682.00 1,682.00 

Total: 1,682.00 0.00 1,682.00 
 
51210-21210-1111-151-0808-.. IMT.REG.CIV.Materiales y úti.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,051.00 1,051.00 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,121.00 4,172.00 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,393.00 10,565.00 

Total: 10,565.00 0.00 10,565.00 
 
51210-21210-1111-151-0825-.. IMTOHDA.MUN.Materiales y .. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2022 Egresos 180  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124378 3,317.11 3,317.11 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,127.96 6,445.07 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,393.31 12,838.38 
03/Jun/2022 Egresos 279  TONER Y TINTAS PARA LAS D.. 3124618 17,899.33 30,737.71 
09/Jun/2022 Egresos 63  RECIBOS OFICIALES Y CATAS..544 26,448.00 57,185.71 
13/Jun/2022 Egresos 281  MEMORIAS USB Y TONER PA.. 3124712 6,282.31 63,468.02 
17/Jun/2022 Egresos 140  MATERIAL DE IMPRESION PA.. 3124745 2,850.00 66,318.02 

Total: 66,318.02 0.00 66,318.02 
 
51210-21210-1111-151-0827-.. IMT.CATAS.Materiales y útil.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 292  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124474 3,121.00 3,121.00 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,394.00 9,515.00 
24/Jun/2022 Egresos 162  50 JUEGOS DE PASTAS CATA.. 3124829 11,020.00 20,535.00 

Total: 20,535.00 0.00 20,535.00 
 
51210-21210-1111-226-2012-.. IMT.DEL.ATEQ. Materiales y .. Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Egresos 281  MEMORIAS USB Y TONER PA.. 3124712 2,550.00 2,550.00 

Total: 2,550.00 0.00 2,550.00 
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51210-21210-1511-131-0202-.. FGP.PRES.Materiales y útile.. Saldo inicial : 54,351.80 
05/May/2022 Egresos 319  GONZALO BEJARANO LECHU.. 2774196 12,586.00 66,937.80 

Total: 12,586.00 0.00 66,937.80 
 
51210-21210-1511-134-1010-.. FGP.OF.PADYLIC.Materiales.. Saldo inicial : 16,558.62 
22/Abr/2022 Egresos 76  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774137 2,415.00 18,973.62 

Total: 2,415.00 0.00 18,973.62 
 
51210-21210-1511-134-1328-.. FGP.OBR.PUB.Materiales y .. Saldo inicial : 24,643.67 
22/Abr/2022 Egresos 76  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774137 2,963.00 27,606.67 
22/Abr/2022 Egresos 82  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774138 9,570.00 37,176.67 

Total: 12,533.00 0.00 37,176.67 
 
51210-21210-1511-134-1535-.. FGP.SERV.MED.Materiales y.. Saldo inicial : 18,035.60 
22/Abr/2022 Egresos 76  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774137 2,425.00 20,460.60 

Total: 2,425.00 0.00 20,460.60 
 
51210-21210-1511-151-0808-.. FGP.REG.CIV.Materiales y ú.. Saldo inicial : 13,924.02 
22/Abr/2022 Egresos 76  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774137 1,562.00 15,486.02 

Total: 1,562.00 0.00 15,486.02 
 
51210-21210-1511-151-0825-.. FGP.HDA.MUN.Materiales y .. Saldo inicial : 19,275.54 
22/Abr/2022 Egresos 76  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774137 5,152.00 24,427.54 

Total: 5,152.00 0.00 24,427.54 
 
51210-21210-1511-151-0827-.. FGP.CATAS.Materiales y útil.. Saldo inicial : 15,650.62 
22/Abr/2022 Egresos 76  LAURA PATRICIA DE LA CRUZ.. 2774137 2,419.00 18,069.62 

Total: 2,419.00 0.00 18,069.62 
 
51210-21210-2514-171-1671-.. F.18.SEG.PUB.Materiales y .. Saldo inicial : 28,246.00 
08/Abr/2022 Egresos 126  GONZALO BEJARANO LECHU.. 9710151 7,308.00 35,554.00 
17/Jun/2022 Egresos 170  ROTULOS DE BICICLETAS DE ..312258 638.00 36,192.00 

Total: 7,946.00 0.00 36,192.00 
 
51210-21410-1110-134-1328-.. IMTOS.OBR.PUB.Materiales,.. Saldo inicial : 0.00 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,393.00 6,393.00 

Total: 6,393.00 0.00 6,393.00 
 
51210-21410-1110-134-1535-.. IMTOS.SERV.MED.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
31/May/2022 Egresos 371  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124560 6,393.00 6,393.00 

Total: 6,393.00 0.00 6,393.00 
 
51210-21410-1110-151-0825-.. IMTOS.HDA.MUN.Materiales,.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 373  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124270 1,055.01 1,055.01 

Total: 1,055.01 0.00 1,055.01 
 
51210-21510-1511-131-0202-.. FGP.PRES.Material impreso .. Saldo inicial : 19,256.00 
13/Abr/2022 Egresos 72  GONZALO BEJARANO LECHU.. 2774115 10,494.60 29,750.60 

Total: 10,494.60 0.00 29,750.60 
 
51210-21610-1110-131-0202-.. IMTOS.PRES.Material de lim.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 360.00 360.00 
17/Jun/2022 Egresos 87  GASTOS PARA EVENTO CULT.. 568 767.98 1,127.98 

Total: 1,127.98 0.00 1,127.98 
 
51210-21610-1110-134-1010-.. IMTOS.OF.PADYLIC.Material.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 911.84 911.84 

Total: 911.84 0.00 911.84 
 
51210-21610-1110-134-1531-.. IMTOS.ASEO.PUB.Material d.. Saldo inicial : 0.00 
11/May/2022 Egresos 26  LARRY ALEXIS WALTON TOR.. 455 7,000.00 7,000.00 
13/Jun/2022 Egresos 266  MATERIAL DE LIMPIEZA PARA..3124715 9,831.00 16,831.00 
15/Jun/2022 Egresos 70  200 ESCOBAS DE CERRO PA.. 551 7,000.00 23,831.00 

Total: 23,831.00 0.00 23,831.00 
 
51210-21610-1110-134-1535-.. IMTOS.SERV.MED.Material d.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 6,833.20 6,833.20 

Total: 6,833.20 0.00 6,833.20 
 
51210-21610-1110-134-1711-.. IMTOS.PROM.ECO.Material .. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 833.20 833.20 
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Total: 833.20 0.00 833.20 
 
51210-21610-1110-151-0825-.. IMTOS.HDA.MUN.Material d.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 8,609.72 8,609.72 

Total: 8,609.72 0.00 8,609.72 
 
51210-21610-1110-171-1671-.. IMTOS.SEG.PUB.Material de.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 1,664.00 1,664.00 

Total: 1,664.00 0.00 1,664.00 
 
51210-21610-1110-172-1669-.. IMTOS.PROTEC.CIV.Material.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 369  RAMON RAMIREZ HERNANDE.. 3124471 1,206.40 1,206.40 

Total: 1,206.40 0.00 1,206.40 
 
51210-21610-1511-134-1531-.. FGP.ASEO.PUB.Material de l.. Saldo inicial : 31,304.93 
04/Abr/2022 Egresos 261  LARRY ALEXIS WALTON TOR.. 2225 3,500.00 34,804.93 
25/Abr/2022 Egresos 236  ISABELA NAVARRO BARAJAS ..2774151 6,680.08 41,485.01 

Total: 10,180.08 0.00 41,485.01 
 
51210-21810-1110-151-0808-.. IMTOS.REG.CIV.Materiales p.. Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Egresos 35   FORMAS VALORADAS REGIS.. 464 1,680.00 1,680.00 
23/Jun/2022 Egresos 119  FOMRAS PARA LEVANTAMIE.. 579 1,680.00 3,360.00 

Total: 3,360.00 0.00 3,360.00 
 
51210-21810-1511-151-0808-.. FGP.REG.CIV.Materiales par.. Saldo inicial : 48,192.00 
07/Abr/2022 Egresos 164  JUAN CARLOS FERNANDEZ R.. 2236 1,680.00 49,872.00 

Total: 1,680.00 0.00 49,872.00 
 
51210-21810-2514-171-1671-.. F.18.SEG.PUB.Materiales pa.. Saldo inicial : 9,774.00 
01/Jun/2022 Egresos 18  FORMATOS DE REGISTRO PA.. 43 5,568.00 15,342.00 

Total: 5,568.00 0.00 15,342.00 
 
51220-22110-1110-131-0101-.. IMTO.REG.Productos alimen.. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2022 Egresos 51  SUSANA RAMIREZ ENCISO AL..481 1,604.00 1,604.00 

Total: 1,604.00 0.00 1,604.00 
 
51220-22110-1110-131-0202-.. IMTOPRES.Productos alime.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 222  ERNESTO VILLALOBOS GARC.. 3124272 600.00 600.00 
05/May/2022 Egresos 227  LUCERO BIANETT MEDINA FL.. 3124273 1,755.87 2,355.87 
18/May/2022 Egresos 52  GLORIA VAZQUEZ MORALES .. 482 4,300.00 6,655.87 
17/Jun/2022 Egresos 87  GASTOS PARA EVENTO CULT.. 568 568.00 7,223.87 
24/Jun/2022 Egresos 142  CONSUMO DE ALIMENTOS PA..3124833 937.28 8,161.15 

Total: 8,161.15 0.00 8,161.15 
 
51220-22110-1110-134-0905-.. IMTOOF.MAY.Productos ali.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 47  ALIMENTOS PARA PERSONAL..423 4,125.00 4,125.00 

Total: 4,125.00 0.00 4,125.00 
 
51220-22110-1110-134-1328-.. IMT.OBR.PUB.Productos ali.. Saldo inicial : 0.00 
09/Jun/2022 Egresos 65  ALIMENTO SY TRASLADOS D.. 546 1,500.00 1,500.00 
17/Jun/2022 Egresos 82  ALIMENTOS Y TRASLADOS D.. 563 4,200.00 5,700.00 

Total: 5,700.00 0.00 5,700.00 
 
51220-22110-1110-134-1438-.. IMT.FOMEN.AGRO.Producto.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 13  NOE VAZQUEZ PEÑA  ALIMEN.. 442 5,100.00 5,100.00 

Total: 5,100.00 0.00 5,100.00 
 
51220-22110-1110-134-1535-.. IMT.SERV.MED.Productos al.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 52  ALIMENTOS PARA PERSONAL..432 5,435.00 5,435.00 

Total: 5,435.00 0.00 5,435.00 
 
51220-22110-1110-172-1669-.. IMT.PROTEC.CIV.Productos .. Saldo inicial : 0.00 
01/May/2022 Egresos 7  HECTOR ABRAHAM HERNAN.. 436 4,125.00 4,125.00 
02/Jun/2022 Egresos 24  ALIMENTOS PARA CAPACITA.. 504 8,500.00 12,625.00 

Total: 12,625.00 0.00 12,625.00 
 
51220-22110-1511-131-0202-.. FGP.PRES.Productos alime.. Saldo inicial : 17,621.24 
08/Abr/2022 Egresos 194  MARTHA LORENA MENDEZ R.. 2774074 3,933.56 21,554.80 

Total: 3,933.56 0.00 21,554.80 
 
51220-22110-1511-134-0406-.. FGP.COMN.SOC.Productos .. Saldo inicial : 0.00 
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25/Abr/2022 Egresos 41  MARTHA LORENA MENDEZ R.. 2774149 1,224.96 1,224.96 
Total: 1,224.96 0.00 1,224.96 

 
51220-22110-1511-134-1328-.. FGP.OBR.PUB.Productos ali.. Saldo inicial : 0.00 
26/Abr/2022 Egresos 151  NOE VAZQUEZ PEÑA   ALIME.. 2276 1,500.00 1,500.00 

Total: 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
51220-22110-1511-134-1535-.. FGP.SERV.MED.Productos a.. Saldo inicial : 4,184.62 
07/Abr/2022 Egresos 165  HECTOR ABRAHAM HERNAN.. 2237 3,700.00 7,884.62 
07/Abr/2022 Egresos 166  HECTOR ABRAHAM HERNAN.. 2238 4,300.00 12,184.62 
25/Abr/2022 Egresos 149  HECTOR ABRAHAM HERNAN.. 2267 6,600.00 18,784.62 

Total: 14,600.00 0.00 18,784.62 
 
51220-22110-1511-172-1669-.. FGP.PROTEC.CIV.Producto.. Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2022 Egresos 149  HECTOR ABRAHAM HERNAN.. 2267 6,600.00 6,600.00 

Total: 6,600.00 0.00 6,600.00 
 
51240-24100-1110-134-1328-.. IMTOS.OBRAS PUB..Produc.. Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Egresos 226  5 VIAJES DE JAL Y 2 DE PIED.. 3124719 13,920.00 13,920.00 

Total: 13,920.00 0.00 13,920.00 
 
51240-24600-1110-134-1533-.. IMTOS.ALUM.PUB.Material e.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 86  MATERIAL ELECTRICO PARA .. 3124233 139,200.00 139,200.00 
03/Jun/2022 Egresos 97  MATERIAL ELECTRICO PARA .. 3124587 109,979.86 249,179.86 

Total: 249,179.86 0.00 249,179.86 
 
51240-24600-1110-134-1565-.. IMTOS.RASTRO.Material elé.. Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 368.88 368.88 

Total: 368.88 0.00 368.88 
 
51240-24600-1110-226-2013-.. IMTOS.DEL.CAP. Material el.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2022 Egresos 49  BOMBA Y FOCOS PARA PLAZ.. 530 7,955.64 7,955.64 
23/Jun/2022 Egresos 112  COMPLEMENTO DE TRABAJO.. 578 1,368.00 9,323.64 

Total: 9,323.64 0.00 9,323.64 
 
51240-24600-1511-131-0202-.. FPG.PRES.Material eléctrico.. Saldo inicial : 0.00 
01/May/2022 Egresos 165  CORPORATIVO ERSU ENERGI..2774124 27,397.43 27,397.43 

Total: 27,397.43 0.00 27,397.43 
 
51240-24600-1511-134-1533-.. FPG.ALUM.PUB.Material elé.. Saldo inicial : 137,845.99 
08/Abr/2022 Egresos 233  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2774075 23,200.00 161,045.99 

Total: 23,200.00 0.00 161,045.99 
 
51240-24800-1110-131-0202-.. IMTOS.PRES.Materiales co.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 3,722.54 3,722.54 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 2,743.40 6,465.94 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 1,334.00 7,799.94 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 631.04 8,430.98 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 2,760.80 11,191.78 

Total: 11,191.78 0.00 11,191.78 
 
51240-24800-1110-134-0406-.. IMTOS.COMN.SOC.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 253  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124478 63.80 63.80 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 749.36 813.16 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 749.36 1,562.52 

Total: 1,562.52 0.00 1,562.52 
 
51240-24800-1110-134-0905-.. IMTOS.OF.MAY.Materiales c.. Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 26,874.84 26,874.84 
20/May/2022 Egresos 253  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124478 468.64 27,343.48 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 524.32 27,867.80 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 1,426.80 29,294.60 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 767.92 30,062.52 
17/Jun/2022 Egresos 86  APOYO DE GASTOS MEDICO.. 567 444.00 30,506.52 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 11,008.60 41,515.12 

Total: 41,515.12 0.00 41,515.12 
 
51240-24800-1110-134-1010-.. IMTOS.OF.PADYLIC.Material.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 1,139.12 1,139.12 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 1,139.12 2,278.24 

Total: 2,278.24 0.00 2,278.24 
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51240-24800-1110-134-1328-.. IMTOS.OBR.PUB.Materiales .. Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2022 Egresos 121  FELIPE HERRERA ENCISO  7 .. 3124147 18,096.00 18,096.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 24,017.00 42,113.00 
05/May/2022 Egresos 190  FELIPE HERRERA  ENCISO  M.. 3124265 13,920.00 56,033.00 
05/May/2022 Egresos 223  FELIPE HERRERA ENCISO  T.. 3124271 23,573.52 79,606.52 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 23,200.00 102,806.52 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 2,347.84 105,154.36 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 5,069.20 110,223.56 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 868.84 111,092.40 

Total: 111,092.40 0.00 111,092.40 
 
51240-24800-1110-134-1329-.. IMTOS.DESA.URB.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 266.80 266.80 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 266.80 533.60 

Total: 533.60 0.00 533.60 
 
51240-24800-1110-134-1530-.. IMTOS.SERV.PUB.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 3,273.52 3,273.52 
29/Abr/2022 Egresos 245  MARIA TERESA RAMIREZ RO.. 429 1,649.03 4,922.55 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 909.44 5,831.99 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 4,725.84 10,557.83 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 2,970.76 13,528.59 
09/Jun/2022 Egresos 62  PINTURAS Y ACCESORIOS PA..543 1,856.77 15,385.36 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 2,529.96 17,915.32 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 2,336.24 20,251.56 

Total: 20,251.56 0.00 20,251.56 
 
51240-24800-1110-134-1531-.. IMTOS.ASEO.PUB.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 707.60 707.60 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 306.24 1,013.84 

Total: 1,013.84 0.00 1,013.84 
 
51240-24800-1110-134-1532-.. IMTOS.PARQ.JARD.Material.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 961.64 961.64 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 888.56 1,850.20 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 191.44 2,041.64 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 29.00 2,070.64 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 1,003.40 3,074.04 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 171.68 3,245.72 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 899.00 4,144.72 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 139.20 4,283.92 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 1,315.44 5,599.36 

Total: 5,599.36 0.00 5,599.36 
 
51240-24800-1110-134-1533-.. IMTOS.ALUM.PUB.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 718.04 718.04 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 1,025.44 1,743.48 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 983.68 2,727.16 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 481.40 3,208.56 

Total: 3,208.56 0.00 3,208.56 
 
51240-24800-1110-134-1535-.. IMTOS.SERV.MED.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 127.60 127.60 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 989.48 1,117.08 

Total: 1,117.08 0.00 1,117.08 
 
51240-24800-1110-134-1549-.. IMTOS.UN.DEPOR.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 5,092.40 5,092.40 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 2,888.40 7,980.80 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 7,153.72 15,134.52 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 4,592.44 19,726.96 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 1,423.32 21,150.28 
09/Jun/2022 Egresos 62  PINTURAS Y ACCESORIOS PA..543 2,122.88 23,273.16 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 4,756.00 28,029.16 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 5,837.12 33,866.28 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 3,630.80 37,497.08 

Total: 37,497.08 0.00 37,497.08 
 
51240-24800-1110-134-1565-.. IMTOS.RASTRO.Materiales .. Saldo inicial : 0.00 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 292.32 292.32 
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Total: 292.32 0.00 292.32 
 
51240-24800-1110-134-1846-.. IMTOS.CASA.CUL.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 480.24 480.24 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 846.80 1,327.04 
02/Jun/2022 Egresos 27  2 MARCOS DE CAÑA DE 20X5.. 508 835.20 2,162.24 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 649.60 2,811.84 

Total: 2,811.84 0.00 2,811.84 
 
51240-24800-1110-151-0825-.. IMTOS.HDA.MUN.Materiales .. Saldo inicial : 0.00 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 638.00 638.00 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 800.40 1,438.40 

Total: 1,438.40 0.00 1,438.40 
 
51240-24800-1110-151-0827-.. IMTOS.CATAS.Materiales co.. Saldo inicial : 0.00 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 1,815.40 1,815.40 

Total: 1,815.40 0.00 1,815.40 
 
51240-24800-1110-171-1671-.. IMTOS.SEG.PUB.Materiales .. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 353.80 353.80 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 736.60 1,090.40 

Total: 1,090.40 0.00 1,090.40 
 
51240-24800-1110-172-1669-.. IMTOS.PROTEC.CIV.Material.. Saldo inicial : 171.68 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 291.94 463.62 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 6,549.36 7,012.98 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 1,165.80 8,178.78 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 1,205.24 9,384.02 

Total: 9,212.34 0.00 9,384.02 
 
51240-24800-1110-226-2012-.. IMTOS.DEL.ATEQ. Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2022 Egresos 50  MARIA TERESA RAMIREZ RO.. 480 8,173.86 8,173.86 
09/Jun/2022 Egresos 62  PINTURAS Y ACCESORIOS PA..543 3,503.81 11,677.67 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 2,256.20 13,933.87 

Total: 13,933.87 0.00 13,933.87 
 
51240-24800-1110-226-2013-.. IMTOS.DEL.CAP. Materiales .. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 253  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124478 11,470.00 11,470.00 
27/May/2022 Egresos 252  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124527 1,561.36 13,031.36 
07/Jun/2022 Egresos 49  BOMBA Y FOCOS PARA PLAZ.. 530 4,224.36 17,255.72 
13/Jun/2022 Egresos 284  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124714 4,612.31 21,868.03 

Total: 21,868.03 0.00 21,868.03 
 
51240-24800-1110-226-2014-.. IMTOS.AG.RODEO.Materiale.. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 229  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124231 4,251.40 4,251.40 
12/May/2022 Egresos 261  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124336 649.60 4,901.00 
31/May/2022 Egresos 178  JUAN NCARLOS MARTINEZ G.. 3124559 2,816.28 7,717.28 

Total: 7,717.28 0.00 7,717.28 
 
51240-24800-1110-226-2015-.. IMTOS.AG.CEDROS.Material.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 225  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124266 4,471.80 4,471.80 
17/May/2022 Egresos 221  TUBERIAS Y CONEXIONES DE..3124424 5,800.00 10,271.80 

Total: 10,271.80 0.00 10,271.80 
 
51240-24800-1110-226-2016-.. IMTOS.AG.BUENAV.Material.. Saldo inicial : 0.00 
05/May/2022 Egresos 185  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124267 19,180.60 19,180.60 

Total: 19,180.60 0.00 19,180.60 
 
51240-24800-1110-226-2020-.. IMTOS.AG.AGUIL.Materiales.. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 653.08 653.08 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 4,196.88 4,849.96 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 693.68 5,543.64 

Total: 5,543.64 0.00 5,543.64 
 
51240-24800-1110-226-2021-.. IMTOS.AG.OLIVO.Materiales.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 255  FELIPE HERRERA ENCISO    .. 3124475 2,119.32 2,119.32 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 4,062.32 6,181.64 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 2,807.20 8,988.84 
17/Jun/2022 Egresos 309  MATERIAL DE FERREETRIA P.. 3124747 1,322.40 10,311.24 
24/Jun/2022 Egresos 179  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124835 2,902.32 13,213.56 

Total: 13,213.56 0.00 13,213.56 
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51240-24800-1110-226-2024-.. IMTOS.AG.RINC.LOM.Materi.. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Egresos 253  FELIPE HERRERA ENCISO   M.. 3124478 713.40 713.40 

Total: 713.40 0.00 713.40 
 
51240-24800-1110-226-2076-.. IMTOS.AG.GIRAS.Materiales.. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 131  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3124597 2,235.32 2,235.32 
10/Jun/2022 Egresos 154  MATERAIL DE FERRETERIA P.. 3124690 2,238.80 4,474.12 

Total: 4,474.12 0.00 4,474.12 
 
51240-24800-1511-131-0202-.. FGP.PRES.Materiales compl.. Saldo inicial : 4,847.64 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 982.52 5,830.16 

Total: 982.52 0.00 5,830.16 
 
51240-24800-1511-134-0905-.. FGP.OF.MAY.Materiales co.. Saldo inicial : 4,192.94 
07/Abr/2022 Egresos 231  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774063 4,220.08 8,413.02 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 734.28 9,147.30 

Total: 4,954.36 0.00 9,147.30 
 
51240-24800-1511-134-1328-.. FGP.OBR.PUB.Materiales co.. Saldo inicial : 31,818.02 
22/Abr/2022 Egresos 79  FELIPÈ HERRERA ENCISO  M.. 2774140 18,700.00 50,518.02 
30/Abr/2022 Egresos 102  COMP.OSCAR GABRIEL ALVA.. COMP. 20,844.01 71,362.03 

Total: 39,544.01 0.00 71,362.03 
 
51240-24800-1511-134-1530-.. FGP.SERV.PUB.Materiales c.. Saldo inicial : 1,915.83 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 3,230.60 5,146.43 
22/Abr/2022 Egresos 79  FELIPÈ HERRERA ENCISO  M.. 2774140 4,214.60 9,361.03 

Total: 7,445.20 0.00 9,361.03 
 
51240-24800-1511-134-1531-.. FGP.ASEO.PUB.Materiales c.. Saldo inicial : 19,111.00 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 2,070.60 21,181.60 

Total: 2,070.60 0.00 21,181.60 
 
51240-24800-1511-134-1532-.. FGP.PARQ.JARD.Materiales.. Saldo inicial : 3,943.94 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 187.92 4,131.86 

Total: 187.92 0.00 4,131.86 
 
51240-24800-1511-134-1533-.. FGP.ALUM.PUB.Materiales c.. Saldo inicial : 8,133.92 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 751.68 8,885.60 
22/Abr/2022 Egresos 79  FELIPÈ HERRERA ENCISO  M.. 2774140 1,527.48 10,413.08 

Total: 2,279.16 0.00 10,413.08 
 
51240-24800-1511-134-1549-.. FGP.UN.DEPOR.Materiales c.. Saldo inicial : 24,321.72 
07/Abr/2022 Egresos 231  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774063 2,948.72 27,270.44 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 619.44 27,889.88 

Total: 3,568.16 0.00 27,889.88 
 
51240-24800-1511-134-1809-.. FGP.EDUC.Materiales compl.. Saldo inicial : 12,845.28 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 1,345.60 14,190.88 

Total: 1,345.60 0.00 14,190.88 
 
51240-24800-1511-134-1846-.. FGP.CASA.CUL.Materiales c.. Saldo inicial : 1,171.60 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 338.72 1,510.32 

Total: 338.72 0.00 1,510.32 
 
51240-24800-1511-172-1669-.. FGP.PROTEC.CIV.Materiales.. Saldo inicial : 986.00 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 4,983.36 5,969.36 
22/Abr/2022 Egresos 79  FELIPÈ HERRERA ENCISO  M.. 2774140 416.76 6,386.12 

Total: 5,400.12 0.00 6,386.12 
 
51240-24800-1511-215-1207-.. FGP.DESA.SOC.Materiales c.. Saldo inicial : 694.84 
22/Abr/2022 Egresos 79  FELIPÈ HERRERA ENCISO  M.. 2774140 392.08 1,086.92 

Total: 392.08 0.00 1,086.92 
 
51240-24800-1511-226-2012-.. FGP.DEL.ATEQ. Materiales .. Saldo inicial : 10,987.52 
07/Abr/2022 Egresos 231  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774063 3,347.76 14,335.28 

Total: 3,347.76 0.00 14,335.28 
 
51240-24800-1511-226-2013-.. FGP.DEL.CAP. Materiales co.. Saldo inicial : 16,860.05 
12/Abr/2022 Egresos 238  ARCENIO GOMEZ GUTIERREZ..2774102 4,484.17 21,344.22 
22/Abr/2022 Egresos 78  ARCENIO GOMEZ GUTIERREZ..2774136 3,849.79 25,194.01 
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Total: 8,333.96 0.00 25,194.01 
 
51240-24800-1511-226-2014-.. FGP.AG.RODEO.Materiales .. Saldo inicial : 37,487.71 
07/Abr/2022 Egresos 55  CUBETO DE ESMALTE BLNAC.. 2230 2,183.22 39,670.93 
07/Abr/2022 Egresos 231  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774063 1,541.64 41,212.57 

Total: 3,724.86 0.00 41,212.57 
 
51240-24800-1511-226-2015-.. FGP.AG.CEDROS.Materiales.. Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2022 Egresos 42  FELIPE HERRERA ENCISO  M.. 2774114 3,137.80 3,137.80 

Total: 3,137.80 0.00 3,137.80 
 
51240-24800-1511-226-2017-.. FGP.AG.LUISG.Materiales c.. Saldo inicial : 0.00 
22/Abr/2022 Egresos 79  FELIPÈ HERRERA ENCISO  M.. 2774140 3,642.24 3,642.24 

Total: 3,642.24 0.00 3,642.24 
 
51240-24910-1110-134-1328-.. IMTOS.OBR.PUB.Otros mate.. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 30  CONFECCION DE MALLASOM.. 511 6,960.00 6,960.00 

Total: 6,960.00 0.00 6,960.00 
 
51240-24910-1110-134-1532-.. IMTOS.PARQ.JARD. Otros .. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 278  MATERIAL PARA PARQUES Y .. 3124617 8,727.84 8,727.84 

Total: 8,727.84 0.00 8,727.84 
 
51240-24910-1110-134-1535-.. IMTOS.SERV.MED.Otros ma.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2022 Egresos 46  2 DIVISIONES CON PUERTA Y.. 527 14,500.00 14,500.00 

Total: 14,500.00 0.00 14,500.00 
 
51240-24910-1110-226-2018-.. IMTOS.AG.STAROSA.Otros .. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 104  CAJA DE ACRILICO CAPSULA .. 3124596 7,377.60 7,377.60 

Total: 7,377.60 0.00 7,377.60 
 
51250-25200-1110-134-1532-.. IMTOS.PARQ.JARD.Fertiliza.. Saldo inicial : 0.00 
09/May/2022 Egresos 362  MAXINUTRE SA DE CV   UREA.. 3124325 3,000.00 3,000.00 
20/Jun/2022 Egresos 296  300 LTS DE FAENA Y 3 BOMB.. 3124778 94,800.00 97,800.00 

Total: 97,800.00 0.00 97,800.00 
 
51250-25200-1110-134-1549-.. IMTOS.UN.DEPOR.Fertilizan.. Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2022 Egresos 74  UREA PARA CAMPO DE UNID.. 4641529 2,000.01 2,000.01 
29/Abr/2022 Egresos 18  197 KG DE FERTILIZANTE PA.. 3124229 7,500.02 9,500.03 
03/Jun/2022 Egresos 139  UREA PARA MTTO DE CAMPO..3124621 9,998.00 19,498.03 
06/Jun/2022 Egresos 45  FERTILIZANTE PARA CAMPO.. 526 6,000.00 25,498.03 
15/Jun/2022 Egresos 174  FERTILIZANTE HIDROGENAD.. 3124728 6,600.00 32,098.03 

Total: 32,098.03 0.00 32,098.03 
 
51250-25300-1110-134-1535-.. IMTOS.SERV.MED.Medicina.. Saldo inicial : 4,042.22 
05/May/2022 Egresos 214  ROSIO ARIANA LOMELI RUIZ  .. 3124268 65,270.71 69,312.93 
09/May/2022 Egresos 216  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124291 11,213.16 80,526.09 
09/May/2022 Egresos 228  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 3124292 19,892.80 100,418.89 
17/May/2022 Egresos 232  KARLA MONSERRAT GARCIA .. 2774217 9,199.01 109,617.90 
20/May/2022 Egresos 266  ROSIO ARIANA LOMELI RUIZ  .. 3124482 68,828.00 178,445.90 
03/Jun/2022 Egresos 99  INSUMOS MEDICOS Y MEDIC.. 3124590 65,689.46 244,135.36 
07/Jun/2022 Egresos 47  OXIGENO MEDICINAL PARA C.. 528 5,100.00 249,235.36 
07/Jun/2022 Egresos 48  INSUMOS MEDICOS PARA CLI.. 529 860.00 250,095.36 
13/Jun/2022 Egresos 176  MEDICAMENTOS PARA LA CLI..3124713 68,678.85 318,774.21 
13/Jun/2022 Egresos 286  MEDICAMENTO PARA LA CLIN..3124717 51,937.04 370,711.25 
13/Jun/2022 Egresos 287  INSUMOS MEDICOS PARA SE.. 3124718 2,706.15 373,417.40 
24/Jun/2022 Egresos 160  MEDICAMENTO PARA SMM 3124827 66,014.54 439,431.94 

Total: 435,389.72 0.00 439,431.94 
 
51250-25300-1110-226-2014-.. IMTOS.AG.RODEO.Medicina.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2022 Egresos 153  APOYO DE MEDICAMENTO P.. 3124606 1,244.45 1,244.45 

Total: 1,244.45 0.00 1,244.45 
 
51250-25300-1511-134-0905-.. FGP.OF.MAY.Medicinas y pr.. Saldo inicial : 0.00 
26/Abr/2022 Egresos 60  FONDO FIJO DE CAJA 2269 1,031.00 1,031.00 

Total: 1,031.00 0.00 1,031.00 
 
51250-25300-1511-134-1535-.. FGP.SERV.MED.Medicinas y.. Saldo inicial : 443,691.19 
07/Abr/2022 Egresos 16  50 DOSIS DE HERBOLARIA PA..2234 1,500.00 445,191.19 
07/Abr/2022 Egresos 93  COMERCIALIZADORA Y PLAN.. 2774069 33,943.40 479,134.59 
07/Abr/2022 Egresos 235  ROSIO ARIANA LOMELI RUIZ  .. 2774071 68,034.69 547,169.28 
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13/Abr/2022 Egresos 138  MIGUEL ANGEL MORALES RU.. 2253 2,325.00 549,494.28 
22/Abr/2022 Egresos 80  ROSIO ARIANA LOMELI RUIZ .. 2774135 69,593.04 619,087.32 

Total: 175,396.13 0.00 619,087.32 
 
51260-26110-1110-131-0202-.. IMTOS.PRES.Combustibles, .. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 560.26 560.26 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 3,309.17 3,869.43 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 8,338.56 12,207.99 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 5,337.47 17,545.46 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 5,991.46 23,536.92 

Total: 23,536.92 0.00 23,536.92 
 
51260-26110-1110-134-1126-.. IMTOS.APREM.Combustible.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 10,410.82 10,410.82 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 9,727.05 20,137.87 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 19,974.53 40,112.40 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 20,706.20 60,818.60 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 25,089.49 85,908.09 

Total: 85,908.09 0.00 85,908.09 
 
51260-26110-1110-134-1328-.. IMTOS.OBR.PUB.Combustib.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 71,459.90 71,459.90 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 72,457.03 143,916.93 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 173,119.83 317,036.76 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 195,050.94 512,087.70 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 22,145.68 534,233.38 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 201,946.15 736,179.53 

Total: 736,179.53 0.00 736,179.53 
 
51260-26110-1110-134-1531-.. IMTOS.ASEO.PUB.Combusti.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 35,906.73 35,906.73 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 61,136.69 97,043.42 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 92,972.84 190,016.26 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 84,524.59 274,540.85 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 21,982.63 296,523.48 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 104,542.14 401,065.62 

Total: 401,065.62 0.00 401,065.62 
 
51260-26110-1110-134-1532-.. IMTOS.PARQ.JARD. Combu.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 1,206.97 1,206.97 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 4,565.30 5,772.27 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 6,424.02 12,196.29 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 3,842.06 16,038.35 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 1,850.12 17,888.47 

Total: 17,888.47 0.00 17,888.47 
 
51260-26110-1110-134-1533-.. IMTOS.ALUM.PUB.Combusti.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 5,800.00 5,800.00 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 3,900.00 9,700.00 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 7,100.00 16,800.00 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 7,100.00 23,900.00 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 1,200.00 25,100.00 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 5,100.00 30,200.00 

Total: 30,200.00 0.00 30,200.00 
 
51260-26110-1110-134-1535-.. IMTOS.SERV.MED.Combusti.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 2,143.40 2,143.40 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 5,080.84 7,224.24 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 6,521.28 13,745.52 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 9,317.47 23,062.99 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 890.15 23,953.14 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 6,578.55 30,531.69 

Total: 30,531.69 0.00 30,531.69 
 
51260-26110-1110-151-0825-.. IMTOS.HDA.MUN.Combusti.. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 5,210.70 5,210.70 

Total: 5,210.70 0.00 5,210.70 
 
51260-26110-1110-151-0827-.. IMTOS.CATAS.Combustible.. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 5,094.48 5,094.48 

Total: 5,094.48 0.00 5,094.48 
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51260-26110-1110-172-1669-.. IMTOS.PROTEC.CIV.Combu.. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2022 Egresos 177  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124330 4,069.68 4,069.68 
10/May/2022 Egresos 236  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124329 6,310.56 10,380.24 
24/May/2022 Egresos 183  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 3124492 7,529.86 17,910.10 
27/May/2022 Egresos 370  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 3124532 10,733.39 28,643.49 
03/Jun/2022 Egresos 178  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 3124591 1,793.62 30,437.11 
13/Jun/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLE DE VEHICULO ..3124722 11,592.49 42,029.60 

Total: 42,029.60 0.00 42,029.60 
 
51260-26110-1511-131-0202-.. FGP.PRES.Combustibles, lu.. Saldo inicial : 68,463.39 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 4,560.26 73,023.65 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 4,092.07 77,115.72 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 8,969.90 86,085.62 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 1,100.00 87,185.62 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 5,509.71 92,695.33 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 4,100.30 96,795.63 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 2,650.67 99,446.30 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 5,991.46 105,437.76 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 5,991.46 111,429.22 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 5,991.46 117,420.68 

Total: 48,957.29 0.00 117,420.68 
 
51260-26110-1511-134-1328-.. FGP.OBR.PUB.Combustible.. Saldo inicial : 2,028,618.06 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 156,026.34 2,184,644.40 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 105,680.33 2,290,324.73 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 144,368.17 2,434,692.90 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 18,728.31 2,453,421.21 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 121,419.86 2,574,841.07 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 170,247.58 2,745,088.65 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 130,190.71 2,875,279.36 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 176,153.83 3,051,433.19 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 154,940.60 3,206,373.79 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 154,527.05 3,360,900.84 

Total: 1,332,282.78 0.00 3,360,900.84 
 
51260-26110-1511-134-1532-.. FGP.PARQ.JARD. Combusti.. Saldo inicial : 65,304.49 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 1,706.97 67,011.46 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 3,010.30 70,021.76 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 5,569.14 75,590.90 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 1,540.03 77,130.93 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 3,760.80 80,891.73 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 4,679.53 85,571.26 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 2,142.75 87,714.01 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 1,850.12 89,564.13 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 1,850.12 91,414.25 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 1,850.12 93,264.37 

Total: 27,959.88 0.00 93,264.37 
 
51260-26110-1511-134-1535-.. FGP.SERV.MED.Combustibl.. Saldo inicial : 132,103.92 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 7,143.40 139,247.32 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 7,619.12 146,866.44 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 9,281.24 156,147.68 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 9,054.30 165,201.98 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 8,516.76 173,718.74 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 8,394.33 182,113.07 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 7,040.35 189,153.42 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 6,578.55 195,731.97 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 6,578.55 202,310.52 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 6,578.55 208,889.07 

Total: 76,785.15 0.00 208,889.07 
 
51260-26110-1511-172-1669-.. FGP.PROTEC.CIV.Combusti.. Saldo inicial : 157,694.67 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 9,069.68 166,764.35 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 15,233.62 181,997.97 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 8,611.06 190,609.03 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 1,690.83 192,299.86 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 7,809.12 200,108.98 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 10,889.02 210,998.00 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 9,359.17 220,357.17 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 11,592.49 231,949.66 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 11,592.49 243,542.15 
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30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 11,592.49 255,134.64 
Total: 97,439.97 0.00 255,134.64 

 
51260-26110-1511-134-1126-.. FGP.APREM.Combustibles, .. Saldo inicial : 221,940.95 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 14,410.82 236,351.77 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 13,127.09 249,478.86 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 16,405.60 265,884.46 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 800.00 266,684.46 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 16,193.58 282,878.04 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 17,412.17 300,290.21 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 17,277.87 317,568.08 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 25,089.49 342,657.57 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 25,089.49 367,747.06 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 25,089.49 392,836.55 

Total: 170,895.60 0.00 392,836.55 
 
51260-26110-1511-134-1531-.. FGP.ASEO.PUB.Combustibl.. Saldo inicial : 1,039,118.87 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 75,906.73 1,115,025.60 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 85,289.58 1,200,315.18 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 102,709.52 1,303,024.70 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 6,000.00 1,309,024.70 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 95,294.08 1,404,318.78 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 75,540.08 1,479,858.86 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 40,822.40 1,520,681.26 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 95,542.14 1,616,223.40 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 82,842.14 1,699,065.54 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 85,342.14 1,784,407.68 

Total: 745,288.81 0.00 1,784,407.68 
 
51260-26110-1511-134-1533-.. FGP.ALUM.PUB.Combustibl.. Saldo inicial : 101,713.10 
08/Abr/2022 Egresos 232  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774073 6,800.00 108,513.10 
22/Abr/2022 Egresos 40  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774139 5,318.00 113,831.10 
22/Abr/2022 Egresos 81  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774141 7,600.00 121,431.10 
26/Abr/2022 Egresos 29  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774154 1,200.00 122,631.10 
29/Abr/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774180 6,900.00 129,531.10 
13/May/2022 Egresos 289  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 2774211 6,408.00 135,939.10 
31/May/2022 Egresos 328  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 2774270 7,200.00 143,139.10 
20/Jun/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774309 5,100.00 148,239.10 
30/Jun/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 2774337 5,100.00 153,339.10 
30/Jun/2022 Egresos 269  COMBUSTIBLE VEHICULOS O.. 2774335 5,100.00 158,439.10 

Total: 56,726.00 0.00 158,439.10 
 
51260-26110-2514-171-1671-.. F.18.SEG.PUB.Combustible.. Saldo inicial : 451,010.69 
08/Abr/2022 Egresos 205  ENRIQUE ENCISO DIAZ    CO.. 971152 43,481.21 494,491.90 
22/Abr/2022 Egresos 127  ENRIQUE ENCISO DIAZ   COM.. 9710169 57,535.22 552,027.12 
22/Abr/2022 Egresos 128  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 9710170 53,335.32 605,362.44 
26/Abr/2022 Egresos 75  COMBUSTIBKE VEHICULOS S.. 971174 6,080.01 611,442.45 
29/Abr/2022 Egresos 204  ENRIQUE ENCISO DIAZ      CO.. 971179 67,379.14 678,821.59 
10/May/2022 Egresos 164  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 971203 28,911.16 707,732.75 
10/May/2022 Egresos 265  ENRIQUE ENCISO DIAZ    CO.. 971202 32,927.59 740,660.34 
13/May/2022 Egresos 160  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 971212 58,182.87 798,843.21 
24/May/2022 Egresos 321  ENRIQUE ENCISO DIAZ    CO.. 971221 62,153.53 860,996.74 
27/May/2022 Egresos 320  ENRIQUE ENCISO DIAZ    CO.. 971225 52,678.15 913,674.89 
31/May/2022 Egresos 323  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 971233 40,342.66 954,017.55 
03/Jun/2022 Egresos 17  COMBUSTIBL VEHICULOS DE ..971241 8,336.52 962,354.07 
13/Jun/2022 Egresos 180  ENRIQUE ENCISO DIAZ  COM.. 971250 56,745.92 1,019,099.99 
20/Jun/2022 Egresos 168  ENRIQUE ENCISO DIAZ    CO.. 971261 60,285.72 1,079,385.71 
30/Jun/2022 Egresos 167  ENRIQUE ENCISO DIAZ    CO.. 971281 54,787.95 1,134,173.66 
30/Jun/2022 Egresos 217   COMBUSTIBLE VEHICULOS O..971280 54,452.41 1,188,626.07 

Total: 737,615.38 0.00 1,188,626.07 
 
51270-27110-1110-134-1531-.. IMTOS.ASEO.PUB.Vestuario.. Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2022 Egresos 280  UNIFORMES PARA ASEO PUB.. 3124622 56,637.00 56,637.00 
21/Jun/2022 Egresos 288  IMPERMEBALES ASEO PARQ.. 3124783 12,682.28 69,319.28 

Total: 69,319.28 0.00 69,319.28 
 
51270-27110-1110-134-1532-.. IMTOS.PARQ.JARD. Vestuar.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 288  IMPERMEBALES ASEO PARQ.. 3124783 12,682.28 12,682.28 

Total: 12,682.28 0.00 12,682.28 
 
51270-27110-1110-134-1533-.. IMTOS.ALUM.PUB.Vestuario.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2022 Egresos 288  IMPERMEBALES ASEO PARQ.. 3124783 12,682.28 12,682.28 
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Total: 12,682.28 0.00 12,682.28 
 
51270-27110-1110-134-1549-.. IMTOS.UN.DEPOR.Vestuario.. Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2022 Egresos 28  MATERIAL DEPORTIVO PARA .. 3124192 20,450.80 20,450.80 

Total: 20,450.80 0.00 20,450.80 
 
51270-27110-1511-134-1535-.. FGP.SERV.MED.Vestuario y .. Saldo inicial : 42,595.20 
12/Abr/2022 Egresos 193  CLAUDIA KARINA RAMIREZ JI.. 2774097 5,776.80 48,372.00 

Total: 5,776.80 0.00 48,372.00 
 
51270-27200-2514-171-1671-.. F.18.SEG.PUB. Prendas de s.. Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2022 Egresos 184  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 971259 3,549.60 3,549.60 
23/Jun/2022 Egresos 182  MANUEL MARTIN DEL CAMPO.. 971262 37,410.00 40,959.60 

Total: 40,959.60 0.00 40,959.60 
 
51290-29100-1110-134-1532-.. IMTOS.PARQ.JARD. Herram.. Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2022 Egresos 196  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 3124226 4,935.85 4,935.85 

Total: 4,935.85 0.00 4,935.85 
 
51290-29100-1511-134-0905-.. FGP.OF.MAY.Herramientas .. Saldo inicial : 1,914.00 
01/Abr/2022 Egresos 191  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2774038 6,113.20 8,027.20 

Total: 6,113.20 0.00 8,027.20 
 
51290-29100-1511-134-1532-.. FGP.PARQ.JARD. Herramie.. Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2022 Egresos 189  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2774037 18,605.24 18,605.24 
01/Abr/2022 Egresos 190  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2774039 8,895.95 27,501.19 
01/Abr/2022 Egresos 192  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2774040 1,598.84 29,100.03 
27/Abr/2022 Egresos 195  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2774160 29,527.30 58,627.33 
30/May/2022 Egresos 211  JUAN CARLOS MARTINEZ GA.. 2773846 20,292.02 78,919.35 

Total: 78,919.35 0.00 78,919.35 
 
51290-29610-1110-134-1328-.. IMT.OBR.PUB.Refacciones y.. Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Egresos 189  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124337 4,420.00 4,420.00 
12/May/2022 Egresos 217  RYAPOSA SA DE CV  PUNTAS.. 3124347 7,163.34 11,583.34 
18/May/2022 Egresos 364  PROVEEDORA DE RINES Y LL.. 3124440 10,400.00 21,983.34 
27/May/2022 Egresos 262  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124529 7,830.00 29,813.34 
03/Jun/2022 Egresos 132  ACEITE DE TRASNMISION E H.. 3124598 5,104.00 34,917.34 
03/Jun/2022 Egresos 133  REFACCIONES DE VEHICULO.. 3124599 9,150.00 44,067.34 
07/Jun/2022 Egresos 306  BALEROS DE RETROEXCAVA.. 3124634 8,484.59 52,551.93 
09/Jun/2022 Egresos 305  TAPA DE BALERO ROTULA D.. 3124658 3,273.98 55,825.91 
10/Jun/2022 Egresos 282  3 LATAS DE ACEITE PARA OB.. 3124691 8,118.91 63,944.82 
13/Jun/2022 Egresos 265  REFACCIONES DE VEHICULO.. 3124724 4,880.00 68,824.82 

Total: 68,824.82 0.00 68,824.82 
 
51290-29610-1110-134-1531-.. IMTOASEO.PUB.Refaccione.. Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Egresos 188  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124346 6,500.00 6,500.00 
12/May/2022 Egresos 189  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124337 6,795.00 13,295.00 
20/May/2022 Egresos 267  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124479 1,050.00 14,345.00 
27/May/2022 Egresos 262  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124529 5,500.00 19,845.00 
03/Jun/2022 Egresos 133  REFACCIONES DE VEHICULO.. 3124599 2,835.00 22,680.00 
06/Jun/2022 Egresos 299  4 LLANTAS LINEALES PARA A.. 3124631 19,200.00 41,880.00 
17/Jun/2022 Egresos 267  REFACCIONES DE VEHICULO.. 3124748 4,950.00 46,830.00 
24/Jun/2022 Egresos 143  REFACCIONES PARA VEHICU.. 3124822 8,400.00 55,230.00 
27/Jun/2022 Egresos 302  LLANTAS PARA ASEO .. 3124866 32,720.00 87,950.00 

Total: 87,950.00 0.00 87,950.00 
 
51290-29610-1110-134-1532-.. IMT.PARQ.JARD. Refaccion.. Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2022 Egresos 301  LLANTAS PARA VEHICULOS D..3124865 24,787.50 24,787.50 

Total: 24,787.50 0.00 24,787.50 
 
51290-29610-1110-134-1535-.. IMT.SERV.MED.Refacciones.. Saldo inicial : 0.00 
09/May/2022 Egresos 176  PROVEEDORA DE RINES Y LL.. 3124324 5,700.00 5,700.00 

Total: 5,700.00 0.00 5,700.00 
 
51290-29610-1110-172-1669-.. IMT.PROTEC.CIV.Refaccion.. Saldo inicial : 0.00 
27/May/2022 Egresos 262  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..3124529 4,000.00 4,000.00 

Total: 4,000.00 0.00 4,000.00 
 
51290-29610-1511-134-1328-.. FGP.OBR.PUB.Refacciones .. Saldo inicial : 125,635.47 
06/Abr/2022 Egresos 188  PROVEEDORA DE RINES Y LL.. 42774060 6,300.00 131,935.47 
07/Abr/2022 Egresos 90  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774068 8,435.00 140,370.47 
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08/Abr/2022 Egresos 187  PROVEEDORA DE RINES Y LL.. 2774076 3,480.00 143,850.47 
13/Abr/2022 Egresos 89  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774116 5,195.00 149,045.47 
22/Abr/2022 Egresos 85  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774143 4,750.00 153,795.47 
30/Abr/2022 Egresos 110  COMP.TRACSA SA DE CV   M.. 2773962 8,118.91 161,914.38 
05/May/2022 Egresos 304  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774197 7,430.00 169,344.38 

Total: 43,708.91 0.00 169,344.38 
 
51290-29610-1511-134-1530-.. FGP.SERV.PUB.Refacciones.. Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2022 Egresos 89  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774116 2,390.00 2,390.00 

Total: 2,390.00 0.00 2,390.00 
 
51290-29610-1511-134-1531-.. FGP.ASEO.PUB.Refaccione.. Saldo inicial : 90,720.00 
07/Abr/2022 Egresos 90  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774068 3,050.00 93,770.00 
13/Abr/2022 Egresos 89  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774116 7,400.00 101,170.00 
22/Abr/2022 Egresos 85  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774143 4,730.00 105,900.00 
05/May/2022 Egresos 304  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..2774197 14,040.00 119,940.00 

Total: 29,220.00 0.00 119,940.00 
 
51290-29610-2514-131-0500-.. F.18.SEC.PART.Refacciones.. Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Egresos 221  REFACCIONES PARA VEHICU.. 971251 4,800.00 4,800.00 

Total: 4,800.00 0.00 4,800.00 
 
51290-29610-2514-171-1671-.. F.18.SEG.PUB.Refacciones .. Saldo inicial : 21,140.00 
01/Abr/2022 Egresos 183  PROVEEDORA DE RINES Y LL.. 971142 6,560.00 27,700.00 
07/Abr/2022 Egresos 124  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..9710149 2,920.00 30,620.00 
12/Abr/2022 Egresos 182  PROVEEDORA DE RINES Y LL.. 971156 101,420.00 132,040.00 
22/Abr/2022 Egresos 129  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..9710171 5,120.00 137,160.00 
05/May/2022 Egresos 326  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..971197 4,590.00 141,750.00 
12/May/2022 Egresos 158  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..971204 8,230.00 149,980.00 
20/May/2022 Egresos 325  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..971219 5,285.00 155,265.00 
03/Jun/2022 Egresos 93  REFACCIONES PARA VEHICU.. 971240 2,005.00 157,270.00 
24/Jun/2022 Egresos 185  NICOLAS ARANDA CASTAÑED..971273 2,460.00 159,730.00 

Total: 138,590.00 0.00 159,730.00 
 
 

Total Materiales y Suministros : 7,481,600.74 0.00 14,502,525.86 
 
 

T o t a l: 7,481,600.74 0.00 13,214,736.17 
 


